

Fortaleza/CE, 13 de Março de 2020.

AO
 PREGOEIRO DA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOCOARA
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020.02.10.02PP
 Abertura: 28 de Fevereiro de 2020 Às 09h00 Horas

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES, MATERIAIS ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS DIVERSOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JIJOCA DE JERICOCOARA/CE.

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR.UNIT.	VALOR TOTAL	VL-EXTENSO UNITÁRIO	VL-EXTENSO TOTAL
ANTIBIÓTICOS (PENICILINAS, CEFALOSPORINAS 1º E 3º GERAÇÕES QUINOLONAS)								
2	ampicilina Sódica 500mg, valor por und	AMP	2.000	BLAU	R\$ 4,90	R\$ 9.800,00	quatro reais e noventa centavos	nove mil e oitocentos reais
4	Benzilpenicilina Benzatina 600.000 UI, valor por und	FCO-AMP	8.000	TEUTO	R\$ 13,80	R\$ 110.400,00	treze reais e oitenta centavos	cento e dez mil e quatrocentos reais
5	Cefalotina 1g, valor por und	AMP	25.000	BLAU	R\$ 15,75	R\$ 393.750,00	quinze reais e setenta e cinco centavos	trezentos e noventa e três mil, setecentos e cinquenta reais
7	Ceftriaxona 500g IV, valor por und	AMP	30.000	NOVAFARMA	R\$ 10,03	R\$ 300.900,00	dez reais e três centavos	trezentos mil e novecentos reais
9	Clindamicina 600mg c/ 4ml, valor por und	AMP	1.000	HYPOFARMA	R\$ 4,49	R\$ 4.490,00	quatro reais e quarenta e nove centavos	quatro mil, quatrocentos e noventa reais
18	Meropenem 1g IV, valor por und	AMP	500	AUROBINDO	R\$ 36,10	R\$ 18.050,00	trinta e seis reais e dez centavos	dezoito mil e cinquenta reais
19	Levofloxacino 5mg/ml, bolsa plástica com 100ml	BOLSA	900	CRISTÁLIA	R\$ 36,89	R\$ 33.201,00	trinta e seis reais e oitenta e nove centavos	trinta e três mil, duzentos e um reais
DIURÉTICOS/ SULFONILUREIAS E ESPASMOLÍTICOS / LAXANTES								
20	Atropina 0,25mg/ml, solução injetável, valor por und	AMP	5.000	ISOFARMA	R\$ 0,75	R\$ 3.750,00	setenta e cinco centavos de real	três mil, setecentos e cinquenta reais
24	Supositório de Glicerina infantil, valor por und	UND	570	E.M.S	R\$ 2,04	R\$ 1.162,80	dois reais e quatro centavos	mil cento e sessenta e dois reais e oitenta centavos
25	Lactulose 667mg/ml, valor por und	FRASC.	700	NUTRIEX	R\$ 10,34	R\$ 7.238,00	dez reais e trinta e quatro centavos	sete mil, duzentos e trinta e oito reais
ANTIINFAMATORIOS (AIENS, ESTEROIDES) ANALGESICOS / ANTIPIRETIICO								
26	Bupivacaína + Glicose 5mg/80mg/ml	AMP	1.500	CRISTÁLIA	R\$ 4,73	R\$ 7.095,00	quatro reais e setenta e três centavos	sete mil e noventa e cinco reais
27	Bupivacaína cloridrato 0,5% sem vasoconstritor	AMP	1.500	HYPOFARMA	R\$ 5,44	R\$ 8.160,00	cinco reais e quarenta e quatro centavos	oito mil, cento e sessenta reais
28	Cetoprofeno 50mg IM, valor por und	AMP	28.000	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 2,24	R\$ 62.720,00	dois reais e vinte e quatro centavos	sessenta e dois mil, setecentos e vinte reais
CARDIOVASCULARES (GLICOSÍDEOS DIGITALICOS, DILATADORES DE VASOS CORONARIANOS)								
42	Isosorbida Sublingual 5mg, valor por und	COMP	2.500	E.M.S	R\$ 0,51	R\$ 1.275,00	cinquenta e um centavos de real	mil duzentos e setenta e cinco reais
46	Cedilanide 0,2mg/ml, valor pod und	AMP	1.000	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 1,59	R\$ 1.590,00	um real e cinquenta e nove centavos	mil quinhentos e noventa e nove reais


 FOLHA N: 1015
 VISTO
 Central das Fraldas - Permanentemente de Licitação

CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA ME
 CNPJ: 26.436.406/0001-05 | CGF: 06.587.869-2 | INSC. MUN.: 464592-8
 comercial@centralfraldas.com.br | Rod. BR 116, nº 3131 - Messejana - CE: 60.842-395 - Fortaleza - CE



Central
das Fraldas

www.centralfraldas.com.br

47	Hidralazina 20mg/1ml, valor por und	AMP	2.500	CRISTÁLIA	R\$ 8,90	R\$ 22.250,00	oito reais e noventa centavos	vinte e dois mil, duzentos e cinquenta reais
48	Amiodarona 150mg/1ml, valor por und	AMP	5.500	HIPOLABOR	R\$ 3,54	R\$ 19.470,00	três reais e cinquenta e quatro centavos	dezenove mil, quatrocentos e setenta reais
ANTIANEMÍCOS, ANTICOAGULANTES, ANTIFIBRINOLÍTICOS, FRAÇÕES DO SANGUE								
53	Heparina Sódica 5.000 UI/5ml, valor por und	FRASC.	2.000	BLAU	R\$ 34,90	R\$ 69.800,00	trinta e quatro reais e noventa centavos	sessenta e nove mil e oitocentos reais
58	Cardius marianus (silimarina) 100MG- extrato-medicamento fitoterápico	CXA	200	MOMENTA	R\$ 94,80	R\$ 18.960,00	noventa e quatro reais e oitenta centavos	dezoito mil, novecentos e sessenta reais
FÁRMACOS DO TRATO GASTROINTESTINAL, INIBIDORES DA BOMBA PROTÔNICA, ANTIACIDOS, LAXANTE E LUBRIFICANTE, ANTI-HELMINTOS E VITAMINICOS								
68	Hidróxido de Alumínio suspensão 61,5mg/100ml, valor por und	FRASC.	3.000	NATULAB	R\$ 5,17	R\$ 15.510,00	cinco reais e dezessete centavos	quinze mil, quinhentos e dez reais
69	Cloridrato de peperidilato + hesperina + ácido ascórbico 100mg/50mg/50mg (decil ob ou similar) caixa com 30 drágeas	CAIXA	100	SANOFI	R\$ 33,75	R\$ 3.375,00	trinta e três reais e setenta e cinco centavos	três mil, trezentos e setenta e cinco reais
ANTIEMÉTICOS, ANTIÚSSIGENOS, ANTIASMÁTICOS, ANTIPROTOZOÁRIOS E ANTIHISTAMINICOS								
70	Acebrofilina 50mg/5ml 130ml adulto, valor por und	FRASC.	500	E.M.S	R\$ 10,17	R\$ 5.085,00	dez reais e dezessete centavos	cinco mil e oitenta e cinco reais
71	Acebrofilina 25mg/5ml 130ml pediátrico, valor por und	FRASC.	500	PRATI	R\$ 9,18	R\$ 4.590,00	nove reais e dezoito centavos	quatro mil, quinhentos e noventa reais
72	Epinefrina (Adrenalina) 1/1000mg/ml, valor por und	AMP	8.500	HIPOLABOR	R\$ 3,54	R\$ 30.090,00	três reais e cinquenta e quatro centavos	trinta mil e noventa reais
74	Meltonidazol injetável (solução) 0,5%, valor por und	FCO-AMP	7.000	FARMACE	R\$ 6,77	R\$ 47.390,00	seis reais e setenta e sete centavos	quarenta e sete mil, trezentos e noventa reais
75	Meloclopramida 5mg/ml, injetável	AMP	17.500	ISOFARMA	R\$ 0,75	R\$ 13.125,00	setenta e cinco centavos de real	treze mil, cento e vinte e cinco reais
76	Bromoprida Gotas 4mg/ml c/ 20ml, valor por und	FRASC	1.500	MARIOL	R\$ 2,18	R\$ 3.270,00	dois reais e dezoito centavos	três mil, duzentos e setenta reais
78	Cloridrato de Ambroxol 30mg/5ml adulto, valor por und	FRASC	2.000	NATULAB	R\$ 3,20	R\$ 6.400,00	três reais e vinte centavos	seis mil e quatrocentos reais
80	Aminofilina 240mg, valor por und	AMP	5.000	FARMACE	R\$ 1,87	R\$ 9.350,00	um real e oitenta e sete centavos	noventa mil, trezentos e cinquenta reais
FORNECEDORES DE ÁGUA E SAIS MINERAIS (REPOSITORES DE ELETRÓLITOS)								
85	Gluconato de Cálcio 10% 10ml, solução injetável.	AMP	1.500	ISOFARMA	R\$ 2,98	R\$ 4.470,00	dois reais e noventa e oito centavos	quatro mil, quatrocentos e setenta reais
86	Gluconato de magnésio (sulfato) 100 mg, solução injetável	AMP	3.000	SANTEC	R\$ 1,53	R\$ 4.590,00	um real e cinquenta e três centavos	quatro mil, quinhentos e noventa reais
89	Cloreto de sódio 0,9% com 10 ml embalagem plástica	FRASCO	200	EQUIPLEX	R\$ 0,32	R\$ 64,00	trinta e dois centavos de real	sessenta e quatro reais
BENZODIAZEPÍNICOS/ANTIÉPILEPTICOS, ANTICONVULSIVANTES/ANTIVERTIGINOSOS/ HIPNOALGÉSICOS								
103	Cinazizina 75mg, valor por und	COMP	1.400	RAMBAXY	R\$ 0,65	R\$ 910,00	sessenta e cinco centavos de real	novecentos e dez reais
108	Haldol decanoato 70,5mg/ml	AMP	1.500	CRISTÁLIA	R\$ 14,28	R\$ 21.420,00	quatorze reais e vinte e oito centavos	vinte e um mil, quatrocentos e vinte reais
ANESTÉSICOS LOCAIS/ANESTÉSICOS SISTÊMICOS								
116	KETALAR 50mg/ml (10ml), valor por und	AMP	375	CRISTÁLIA	R\$ 131,90	R\$ 49.462,50	cento e trinta e um reais e noventa centavos	quarenta e nove mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
117	Halbano 5ml, valor por und	FRASCO	5	CRISTÁLIA	R\$ 323,00	R\$ 1.615,00	trezentos e vinte e três reais	mil seiscentos e quinze reais
120	Propofol 100mg, valor por und	AMP	500	MIDFARMA	R\$ 14,79	R\$ 7.395,00	quatorze reais e setenta e nove centavos	sete mil, trezentos e noventa e nove reais



CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA ME

CNPJ: 26.436.406/0001-05 | CGF: 06.587889-2 | INSC. MUN: 464592-8

+55 85 3276.3616 comercial@centralfraldas.com.br Rod. BR 116, nº 3131 - Messelana - CEP: 60.842-395 - Fortaleza - CE

[Handwritten signature]

ANTINEFECIOSOS		AMP	650	SANTEC	R\$ 1,33	R\$ 864,50	um real e trinta e três centavos	duzentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
123	Bicarbonato de Sódio, 30g/ml, valor por und							
ANTIEMÉTICOS, DESINTOXICANTES		POTE	95	SYNTH	R\$ 34,00	R\$ 3.230,00	trinta e quatro reais	três mil, duzentos e trinta reais
127	Carvão ativado c/ 1kg ou 500mg, pó de finíssima textura, sem a presença de umidade, valor por und							
128	Prostigmine Metilsulfato de Neostigmina 0.5mg/ml, valor por und	AMP	56	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 0,88	R\$ 49,28	oventa e oito centavos de real	quarenta e nove reais e vinte e oito centavos
OUTROS		AMP	350	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 2,68	R\$ 938,00	dois reais e sessenta e oito centavos	novecientos e trinta e oito reais
131	Dimenidrinato 50mg/10ml, valor por und							
AGULHAS, FIOS E SERINGAS		CAIXA	11.000	SR	R\$ 9,90	R\$ 108.900,00	noze reais e noventa centavos	cento e oito mil e novecentos reais
139	Agulha descartável 40 x 12 cx., c/ 100							
146	Fio cirúrgico de Cat-Gut Cromado estéril, absorvível, diâmetro 4,0, medindo 75 cm de comprimento, com agulha 1/2 círculo cilíndrica, medindo 2,5cm, com bom corte, que não quebre com facilidade, em envelope individual. Embalagem apropriada ao método de esterilização que permita abertura e transferência asséptica, mantendo a integridade do produto e a sua esterilização até o momento do uso (Gastrointestinal) caixa 24 und	CAIXA	250	TECHNOFIO	R\$ 142,00	R\$ 35.500,00	cento e quarenta e dois reais	trinta e cinco mil e quinhentos reais
147	Fio cirúrgico de Cat-Gut Cromado estéril, absorvível, diâmetro 5,0, medindo 75 cm de comprimento, com agulha 1/2 círculo cilíndrica, medindo 2,5cm, com bom corte, que não quebre com facilidade, em envelope individual. Embalagem apropriada ao método de esterilização que permita abertura e transferência asséptica, mantendo a integridade do produto e a sua esterilização até o momento do uso (Gastrointestinal) caixa 24 und	CAIXA	250	TECHNOFIO	R\$ 142,00	R\$ 35.500,00	cento e quarenta e dois reais	trinta e cinco mil e quinhentos reais
150	Fio cirúrgico de Cat-Gut Simples estéril, absorvível, diâmetro 3,0, medindo 75 cm de comprimento, com agulha 1/2 círculo cilíndrica, medindo 3 cm, com bom corte, que não quebre com facilidade, em envelope individual. Embalagem apropriada ao método de esterilização que permita abertura e transferência asséptica, mantendo a integridade do produto e a sua esterilização até o momento do uso (Fec. Geral. Ginec. Obst.) caixa 24 und	CAIXA	250	TECHNOFIO	R\$ 142,00	R\$ 35.500,00	cento e quarenta e dois reais	trinta e cinco mil e quinhentos reais
151	Fio cirúrgico de Cat-Gut Simples estéril, absorvível, diâmetro 4,0, medindo 75 cm de comprimento, com agulha 1/2 círculo cilíndrica, medindo 2 cm, com bom corte, que não quebre com facilidade, em envelope individual. Embalagem apropriada ao método de esterilização que permita abertura e transferência asséptica, mantendo a integridade do produto e a sua esterilização até o momento do uso (Fec. Geral. Ginec. Obst.) caixa 24 und	CAIXA	250	TECHNOFIO	R\$ 142,00	R\$ 35.500,00	cento e quarenta e dois reais	trinta e cinco mil e quinhentos reais



CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA ME

CNPJ: 26.436.406/0001-05 | CGF: 06.587889-2 | INSC. MUN.: 464592-8

comercial@centralfraldas.com.br | Rod. BR 116, nº 3131 - Messejana - CEP: 60.842-395 - Fortaleza - CE

+55 85 3276.3616



Central
das Fraldas

www.centralfraldas.com.br

155	Fio cirúrgico de monofilamento de nylon preto, estéril, não absorvível, diâmetro 3,0, medindo 45 cm de comprimento, com agulha de 3/8 círculo de corpo triangular, medindo 2cm cuticular, com bom corte, que não quebre nem entore c/ facilidade, em envelope individual. Embalagem apropriada ao método de esterilização que permita abertura e transferência asséptica, mantendo a integridade do produto e sua esterilização até o momento do uso, 24 und - preço por und.	CAIXA	260	TECHNOFIO	R\$ 43,90	R\$ 11.414,00	quarenta e três reais e noventa centavos	onze mil, quatrocentos e quatorze reais
162	Fio poliguanitina nº 00 com agulha, caixa com 24 und	CAIXA	188	ATRAMAT	R\$ 217,60	R\$ 40.908,80	duzentos e dezessete reais e sessenta centavos	quarenta mil, novecentos e oito reais e oitenta centavos
163	Fio poliguanitina nº 01 com agulha, caixa com 24 und	CAIXA	188	ATRAMAT	R\$ 217,60	R\$ 40.908,80	duzentos e dezessete reais e sessenta centavos	quarenta mil, novecentos e oito reais e oitenta centavos
164	Fio poliguanitina nº 02 com agulha, caixa com 24 und	CAIXA	188	ATRAMAT	R\$ 217,60	R\$ 40.908,80	duzentos e dezessete reais e sessenta centavos	quarenta mil, novecentos e oito reais e oitenta centavos
SONDAS, TUBOS E DRENO								
198	Sonda Nasogástrica longa nº 18 c/ 10 und - embalagem Plástica.	CAIXA	1.800	BIOBASE	R\$ 14,28	R\$ 25.704,00	quatorze reais e vinte e oito centavos	vinete e cinco mil, setecentos e quatorze reais
199	Sonda Nasogástrica longa nº 20 c/ 10 und - embalagem Plástica.	CAIXA	1.800	BIOBASE	R\$ 16,40	R\$ 29.520,00	dezesseis reais e quarenta centavos	vinete e nove mil, quinhentos e vinte reais
200	Sonda Nasogástrica longa nº 08 c/ 10 und - embalagem Plástica.	CAIXA	1.800	BIOBASE	R\$ 10,03	R\$ 18.054,00	dez reais e três centavos	dezoito mil e cinquenta e quatro reais
201	Sonda Nasogástrica longa nº 10 c/ 10 und - embalagem Plástica.	CAIXA	1.800	BIOBASE	R\$ 10,54	R\$ 18.972,00	dez reais e cinquenta e quatro centavos	dezoito mil, novecentos e setenta e dois reais
202	Sonda Nasogástrica longa nº 12 c/ 10 und - embalagem Plástica.	CAIXA	1.800	BIOBASE	R\$ 11,22	R\$ 20.196,00	onze reais e vinte e dois centavos	vinete mil, cento e noventa e seis reais
203	Sonda Nasogástrica longa nº 14 c/ 10 und - embalagem Plástica.	CAIXA	1.800	BIOBASE	R\$ 11,39	R\$ 20.502,00	onze reais e trinta e nove centavos	vinete mil, quinhentos e dois reais
206	Sonda Nasogástrica curta nº 20 c/ 10 und - embalagem Plástica.	CAIXA	1.800	BIOBASE	R\$ 11,55	R\$ 20.790,00	onze reais e cinquenta e cinco centavos	vinete mil, setecentos e noventa reais
227	Sonda uretral tipo Foley, em látex natural siliconizada, balão 05 cc, 02 vias, estéril, nº 14	UND	3.600	WELL LEAD	R\$ 4,08	R\$ 14.688,00	quatro reais e oito centavos	quatorze mil, seiscentos e oitenta e oito reais
244	Tela protésica 100% polipropileno 30,5 x 30,5 cm	UND	500	VENKURI	R\$ 244,80	R\$ 122.400,00	duzentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos	cento e vinte e dois mil e quatrocentos reais
MATERIAL ASSEPTICO								
245	Abaixador de língua c/100 - preços por pct	PCT	3.000	TALGE	R\$ 5,37	R\$ 16.110,00	cinco reais e trinta e sete centavos	dezesseis mil, cento e dez reais
263	Kit para nebulização adulto (mascara, copo, mangueira)	UND	35	PROTEC	R\$ 15,13	R\$ 529,55	quinze reais e treze centavos	quinhetos e vinte e nove reais e cinquenta e cinco centavos
264	Kit para nebulização infantil (mascara, copo, mangueira)	UND	45	PROTEC	R\$ 15,13	R\$ 680,85	quinze reais e treze centavos	seiscentos e oitenta reais e oitenta e cinco centavos
279	Amotollas escura capacidade para 250 ml bico curva	UND	370	J.PROLAB	R\$ 3,91	R\$ 1.446,70	três reais e noventa e um centavos	mil quatrocentos e quarenta e seis reais e setenta centavos
280	Amotollas escura capacidade para 250 ml bico reto	UND	370	J.PROLAB	R\$ 3,91	R\$ 1.446,70	três reais e noventa e um centavos	mil quatrocentos e quarenta e seis reais e setenta centavos
281	Amotollas transparente capacidade para 250 ml bico reto	UND	370	J.PROLAB	R\$ 3,91	R\$ 1.446,70	três reais e noventa e um centavos	mil quatrocentos e quarenta e seis reais e setenta centavos
ALGODOES E OUTROS								

N.º 7818
 VISTO
 Permanente de Licitação
 Opção

CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA ME

CNPJ: 26.436.406/0001-05 | CGF: 06.587889-2 | INSC. MUN.: 464592-8

comercial@centralfraldas.com.br | Rod. BR 116, nº 3131 - Messejana - CER: 60.842-395 - Fortaleza - CE

+55 85-3276.3616



Central das Fraldas

www.centralfraldas.com.br

289	Atadura de gessada, 13 fios, 10cmx3m c/ 12 und. Confeccionado com fios de 100% algodão cru, de alta torção, com propriedades elásticas c/12 und - preço por pct	PCT	900	POLAR	R\$ 26,95	R\$ 24.255,00	vinte e seis reais e noventa e cinco centavos	vinte e quatro mil, duzentos e cinquenta e cinco reais
290	Atadura de gessada, 13 fios, 15cmx3m c/ 12 und. Confeccionado com fios de 100% algodão cru, de alta torção, com propriedades elásticas c/12 und - preço por pct	PCT	900	POLAR	R\$ 33,66	R\$ 30.294,00	trinta e três reais e sessenta e seis centavos	trinta mil, duzentos e noventa e quatro reais
291	Atadura de gessada, 13 fios, 20cmx3m c/ 12 und. Confeccionado com fios de 100% algodão cru, de alta torção, com propriedades elásticas c/12 und - preço por pct	PCT	900	POLAR	R\$ 59,50	R\$ 53.550,00	cinquenta e nove reais e cinquenta centavos	cinquenta e três mil, quinhentos e cinquenta reais
303	Fita Micro porosa, perfeita aderência, duradoura, resistente, extra flexível 2,5 cm x 10 m c/ capa - preço por und.	UND	310	MISSNER	R\$ 3,21	R\$ 995,10	três reais e vinte e um centavos	novecientos e noventa e cinco reais e dez centavos
ABOCATH E LÂMINAS								
311	Abocath 14 Ga x 2 In (2,1 mm x 5,1 mm) 0,63 Dentmed	CAIXA	170	POLYMED	R\$ 50,15	R\$ 8.525,50	cinquenta reais e quinze centavos	oito mil, quinhentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos
312	Abocath 16 GA x 2 in (1,7mm x 5,1mm) 0,63 Dentmed	CAIXA	170	POLYMED	R\$ 50,15	R\$ 8.525,50	cinquenta reais e quinze centavos	oito mil, quinhentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos
313	Abocath 18 GA x 1,88 In (1,3mm x 5,5mm) 0,63 Dentmed	CAIXA	170	POLYMED	R\$ 50,15	R\$ 8.525,50	cinquenta reais e quinze centavos	oito mil, quinhentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos
314	Abocath 20 Ga x 1, 1/4 In (1,1 mm x 32mm) 0,63 Dentmed	CAIXA	170	POLYMED	R\$ 50,15	R\$ 8.525,50	cinquenta reais e quinze centavos	oito mil, quinhentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos
315	Abocath 22 GA x 1 in (0,9mm x 24mm) 0,63 Dentmed	CAIXA	170	POLYMED	R\$ 50,15	R\$ 8.525,50	cinquenta reais e quinze centavos	oito mil, quinhentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos
316	Abocath 24 Ga x 0,75 in (0,7mm x 19mm) 0,63 Dentmed	CAIXA	170	POLYMED	R\$ 61,20	R\$ 10.404,00	sessenta e um reais e vinte centavos	dez mil, quatrocentos e quatro reais
MATERIAL PARA PREVENÇÃO								
339	Escova ginecológica endocervical, descartável	UND	4.000	ADLIN	R\$ 0,32	R\$ 1.280,00	trinta e dois centavos de real	mil duzentos e oitenta reais
FRALDAS								
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$:						R\$ 2.188.187,58		
VALOR GLOBAL TOTAL:						R\$ 2.188.187,58		
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$:						dois milhões, cento e oitenta e oito mil, cento e oitenta e sete reais e cinquenta e oito centavos		

CONDIÇÕES:

VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇO: 12 (doze) meses.

PRazo DE ENTREGA : 05 (cinco) dias, a contar do recebimento da ORDEM DE COMPRA pela contratada;

VALIDADE DA PROPOSTA : 60 (sessenta) dias.

Informamos que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Através do presente informamos ineiramente a submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA ME

CNPJ: 26.436.406/0001-05 | CGF: 06.587889-2 | INSC. MUN.: 464592-8

+55 85 3276.3616

comercial@centralfraldas.com.br | Rod. BR 116, nº 3131 - Messejana - CEP: 60.842-395 - Fortaleza - CE





Central
das Fraldas

www.centralfraldas.com.br

Nesta oportunidade, temos a informar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Informamos que estamos de integral aceitação aos termos do edital e seus anexos.

Informamos sob as penas da Lei, que atende os dispositivos da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, notadamente o art. 3º, tendo direito aos benefícios estendidos pelo referido Diploma.

Informamos, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que a proposta apresentada pela empresa proponente para participar da licitação que trata o presente termo, foi elaborada de maneira independente pela empresa proponente, que deverá vir no mesmo envelope das propostas;

CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA

RODOVIA BR 116, Nº 3131 - KM 08 - CEP: 60842-392 - FORTALEZA CEARÁ

CONTATO: 085-3276.3616 - 99927-4934- 98677-4027 - licitacao.cdf@gmail.com

CNPJ: 26.436.406/0001-05 - CGF: 06.587889-2

Banco Bradesco

Agência: 3456-8

Conta Corrente: 85118-3

Fortaleza/CE, 13 de Março de 2020.

FRANCISCO VLADSON FEITOSA SERRA AZUL

RG. 91004010446 SSP-CE - CPF 743.981.133-04

Representante Comercial

CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA ME

CNPJ: 26.436.406/0001-05 | CGF: 06.587889-2 | INSC. MUN.: 464592-8

+55 85 3276.3616

comercial@centralfraldas.com.br

Rod. BR 116, nº 3131 - Messejana - CEP: 60.842-395 - Fortaleza - CE

